
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

от« 25 (#2 2024 г. № 295 

О проведении аттестации педагогических работников 
в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки РФ от 24.03.2024 № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность приказываю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников МАОУ ДО ЦДТиИи 

«родник» в 2024-2025 учебном году. 
2. Утвердить: 

- список педагогических работников подлежащих аттестации в 2024- 

2025 учебном году 
(Приложение № 1) 

- график проведения аттестации 

(Приложение № 2) 
3. Контроль за исполнением настоящего иказа оставляю за собой. 

Директор я Е РАНА : }В. Буланая 
р 

С приказом ознакомлены: 

Адаменко М.В. Росоловская Л Н. — 
Борзенко М. В. Спивакова В. В. 
Выголовская Ю. С. Спринг М. А. 
Дахно А. В. я, 

Демина И.В. ИИ „у 

Зуева А. С. 
Коломиец А. И. 
Лазебная А. Н. 
Малозония О. Б. , 

Омелянчук И.А. 4. р ее 

Пальчикова М.В. и’ и > ий


		2024-09-09T12:38:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




